108  1522. május 27. = MNL OL P 1341. Lad. 23. Fasc. 40. fol. 17r. No. 3. (Illésházy lt. elenchusa).
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/13./ Litterae capituli ecclesiae Castriferrei impignoratitiae ad fassionem Joannis de 
Kawas super portione sua possessionaria in possessione Gwthorffewlde habita dicto 
Bernardo Sarkan pro viginti florenis feria secunda proxima post festum Sanctae Trinitatis 
anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo109 octavo emanatae.110

/14./ Litterae testimoniales vicecomitis et iudicum nobilium comitatus Zaladiensis 
super occupatione portionis possessionariae Joannis Kawassy impignoratitiae in 
possessione Gwthorffewlde per eundem Joannem Kawassy a manibus egregii Bernardi 
Sarkan facta in oppido Kapornak,111 in vigilia festi Beatorum Petri et Pauli apostolorum 
anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo tertio emanatae.112

/15./ Litterae super eadem portione possessionaria ex deliberatione dicti comitis et 
iudicum nobilium restatutoriae in eodem oppido Kapornak, feria quinta in profesto 
Beati Petri apostoli ad vincula anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo 
quarto confectae.113

/16./ Litterae obligatoriae capituli ecclesiae Castriferrei ad fassionem dicti Bernardi 
Sarkan super portione sua possessionaria in possessione Felsewhaholt habita levationem 
quorundam centum florenorum denotantes feria secunda proxima post festum Nativitatis 
Beatae Mariae Virginis anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto factae.114

/17./ Litterae impignoratitiae conventus ecclesiae de Kapornak per ipsum Bernardum 
Sarkan super duodecim sessionibus suis jobagionalibus populosis in possessionibus 
Salomwara quattuor, in Thompa una ac duabus Janwspanffalwa, similiter duabus in 
Hermanffalwa, in Zenth Marthon modo simili duabus, in Kerezthwr una egregio Alberto 
de Kawas pro quinquaginta florenis115 die dominico proximo ante festum Beati Petri 
martiris anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo emanatae.116

/18./ Litterae adiudicatoriae et restatutoriae condam domini Ludovici regis pro parte 
magnifici Ambrosii Sarkan et dicti Bernardi Sarkan contra Thomam Zechy super 
possessionibus Thormafelde, Dobry in papiro clausae Budae, feria sexta [p]roxima post 
festum Beati Barnabae apostoli in anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo 
tertio emanatae.117

/19./ Litterae restatutoriae conventus ecclesiae de Kapornak super praemissa 
adiudicatione in pargameno sub pendenti sigillo eiusdem conventus privilegiales 

109  post tricesimo add. et del. novo
110  1538. június 17. = MNL OL P 1341 Lad. 23. Fasc. 7. No. 40.
111  Kapornak, ma Nagykapornak (Zala m.).
112  1539. június 28. Kapornak.
113  1544. július 31.
114  1525. szeptember 11. Talán a párja lehet az a bejegyzés, amely szerint Sárkány Benedek 100 forintért 

zálogosította el egy felsőhahóti telkét Bernátnak. MNL  OL P  1341 Lad. 23. Fasc.  40. 33. fol. 3r. 
No. 134. (Illésházy lt. elenchusa).

115  Au. post florenis om. datae
116  1522. április 27. = MNL OL DL 103133. (Illésházy lt. Lad. 23. Fasc. 7. No. 31.).
117  1523. június 12. Buda.
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sedecimo die feriae quartae, festi videlicet Beatae Clarae virginis, die videlicet eiusdem 
executionis in anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo tertio emanatae.118

/20./ Litterae dicti domini Ludovici regis pro parte dicti Bernardi Sarkan contra 
Thomam Zechy personalis admonitionis super remissione portionum possessionariarum 
eiusdem Bernardi Sarkan et fratrum suorum in possessionibus Thormaffewlde, Dobry et 
Balaserffalwa in Zaladiensi, necnon Korong119 nominatis in Castriferrei comitatibus 
existentibus Budae in papiro patenter, die dominico proximo post festum Beati Barnabae 
apostoli anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto emanatae.120

/21./ Litterae capituli ecclesiae Castriferrei per ipsum Bernardum Sarkan generosae 
dominae Catherinae relictae quondam Stephani de Heg121 pro quinquaginta florenis 
super portione sua possessionaria in possessione Dobry vocata in comitatu Zaladiensi 
existenti modo impignoratitiae feria secunda proxima post festum Visitationis Betae 
Mariae virginis anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo novo emanatae.122

/22./ Litterae donationales serenissimi principis domini Ferdinandi moderni regis et 
domini nostri clementissimi etc. per notam infidelitatis magnifici quondam Petri123 
Erdewdy senioris super donatione possessionum Haholth, Zerdahel, Desycz, 
Gwthorfewlde ac oppidi Salomwar cum pertinentiis dicto Bernardo Sarkan in duplici 
papiro patenter sub minori sigillo dicti domini124 regis ac subscriptione manus eiusdem 
per manus Francisci Wylaky secretarii125 Pragae, in dominica Reminiscere anno Domini 
millesimo quingentesimo tricesimo datae.126

/23./ Litterae dicti domini nostri regis adiudicatoriae super quadam attestatione et 
communi inquisitione inter dictum Bernardum Sarkan et egregium Anthonium similiter 
Sarkan ratione portionum possessionariarum in possessione Gwthorfewlde etc. 
habitarum in termino celebrationis iudiciorum die dominico Iubilate in anno Domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo tertio confectae.127